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 Продовження додатка


Додаток  
до рішення міської ради

Обсяги коштів  
22.07.2015 №3771
за рахунок загального фонду  міського бюджету 
на  соціальний  захист  окремих  категорій  мешканців  міста на 2015 рік 
	№ з/п
	Зміст заходу
	Підстава для  проведення заходу, 

чинний нормативно-правовий акт
	Необхідна 

сума кош-

тів для 

впрова-

дження 

заходу,        

 грн.
	Відповідальні виконавці

	 1. Матеріальна допомога мешканцям міста, які потребують підтримки

	1.22
	Надання матеріальної допомоги сім’ям військовослужбовців (резервістів, військовозобов’язаних) та працівників Збройних сил України, Національної гвардії України, Служби безпеки України, Служби зовнішньої розвідки України, Державної прикордонної служби України, осіб рядового, начальницького складу, військовослужбовців, працівників Міністерства внутрішніх справ України, Управління державної охорони України, Державної служби спеціального зв’язку та захисту  інформації  України,  інших, 
	Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» (ст. 34)
	600 000,00
	Управління праці та соціального захисту населення


	1
	2
	3
	4
	5

	
	утворених відповідно до законів України, військових формувань, загиблих (померлих) під час участі (виконання завдання) в антитерористичній операції на виготовлення та встановлення намогильних споруд
	
	
	

	
	Разом
	
	26 330 293,61
	


Секретар міської ради                                                              С.Маляренко
